
Výměna zásobníku teplé vody objemu 1600 L SODč. ST 18-00064 00-00

SMLOUVA O DÍLO AU

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

číslo smlouvy Objednatele:
číslo smlouvy Zhotovitele: ST 18-00064 00-00

Smluvní strany

Objednatel : Technické služby města Mostu a.s.
se sídlem Dělnická 164, Velebudice, 43401 Most 
zapsaná dnem 1. ledna 1996 v oddílu B, vložce 771 
obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem 

Zastoupený MUDr. Sášou Stemberou, předsedou představenstva
Tomášem Kubalem, místopředsedou představenstva

Zmocněnec 
ve věcech technických

Identifikační číslo 
DIČ
Bankovní spojení
číslo účtu
Telefon
Mobil
E-mail
Doručovací adresa

(dále jen „zmocněnec14)
640 52 265 
CZ64052265

Technické služby města Mostu a.s. 
Dělnická 164 
434 01 Most
(dále jen „Objednatel")

Zhotovitel

Zastoupený

Zmocněnec 
ve věcech technických 
Identifikační číslo 
DIČ
Bankovní spojení 
Číslo účtu 
Telefon 
E-mail
Doručovací adresa

Severočeská teplárenská a. s.
se sídlem Most - Komořany, Teplárenská 2, PSČ 434 03 
zapsaná dnem 30. října 2010 v oddílu B, vložce 2153 obchodního 
rejstříku vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem 
Ing. Petrem Horákem, ředitelem společnosti 
na základě plné moci ze dne 12. 12. 2017

287 33 118 
CZ28733118

Severočeská teplárenská, a.s.
Teplárenská 2
434 03 Most - Komořany
(dále jen „Zhotovitel")

Technické služby města Mostu a.s. strana 1 Severočeská teplárenská, a.s.



Výměna zásobníku teplé vody objemu 1600 L SODč. ST 18-00064 00-00

OBSAH smlouvy o dílo č. ST 18-00064 00-00
Článek 1 Předmět plnění
Článek 2 Cena za dílo
Článek 3 Platební podmínky a fakturace
Článek 4 Místo a čas plnění
Článek 5 Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody 
Článek 6 Podmínky provedení díla, povinnosti zhotovitele 
Článek 7 Ochrana životního prostředí
Článek 8 Staveniště
Článek 9 Bezpečnost a ochrana zdraví při práci a požární ochrana
Článek 10 Předání a převzetí díla
Článek 11 Odpovědnost za vady
Článek 12 Záruka za dílo
Článek 13 Smluvní pokuty
Článek 14 Odstoupení od smlouvy
Článek 15 Doložka o informacích
Článek 16 Náhrada škody
Článek 17 Závěrečná ustanovení
Místní, datová a podpisová doložka smluvních stran

Přílohy:
Příloha č. 1 Zaručený rozpočet Zhotovitele

na ní

Technické služby města Mostu a.s. strana 2 Severočeská teplárenská, a.



Výměna zásobníku teplé vody objemu 1600 L SODč. ST 18-00064 00-00

Článek 1 
Předmět plnění

1.1 Zhotovitel se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou o dílo (dále jen „smlouva44) 
k provedení díla s názvem:

„Výměna zásobníku teplé vody objemu 1600 L“
Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí provést dílo řádně, kvalitně, včas, za pevnou smluvní 
cenu takovým způsobem, aby byl zaručen plně funkční, bezpečný a bezporuchový provoz díla, 
Objednatel se zavazuje řádné a včas odvedené dílo převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu.

1.2 Přesné vymezení předmětu zakázky a požadavků
1.2.1 Předmět plnění zakázky

Předmětem plnění této zakázky s názvem „Výměna zásobníku teplé vody objemu 1600 L'4 je dílo 
spočívající v realizaci veškerých dodávek věcí, prací a služeb spojených s realizací v hranicích dodávky 
dle této smlouvy. Jedná se o náhradu zkorodované akumulační nádoby teplé vody č. 979 (1600 L, 
l.OMPa, 110°C) novým výrobkem, včetně likvidace původní a napojení nové nádoby. Nová nádoba 
bude od výrobce SECESPOL - CZ, s.r.o., vyrobená na zakázku z nerezové oceli AISI 316, splňující 
parametry pro styk s teplou pitnou vodou. Objem cca. 1600L, PN10, do 95°C. Součástí dodávky bude i 
průvodní dokumentace k nádobě. Předmětem není revize - bude zajištěna Objednatelem.
Dílo musí mít charakter stavby „na klíč44. Bude zahrnovat veškeré dodávky věcí a prací spojených se 
zhotovením stavby. Součástí díla je rovněž jeho zprovoznění.

Článek 2 
Cena za dílo

2.1 Cena za provedení díla v rozsahu stanoveném v článku 1 této smlouvy je cenou smluvní, je sjednána 
dohodou jako cena pevná, na základě úplného (zaručeného) rozpočtu Zhotovitele uvedeného v příloze 
č. 1 této smlouvy, a činí:

126214,- Kč bez DPH
slovy: jednostodvacetšesttisícdvěstččtrnáct korun českých.

Tuto smluvní cenu nelze po uzavření smlouvy jednostranně změnit.
2.2 Cena díla podle odst. 2.1 nezahrnuje daň z přidané hodnoty, která bude Zhotovitelem účtována podle 

platných právních předpisů.
2.3 Cena za dílo uvedená v odst. 2.1 je cenou za kompletní dílo za podmínek a v rozsahu této smlouvy a 

zahrnuje veškeré náklady, které je potřeba vynaložit pro realizaci a zprovoznění celého díla včetně 
veškerých poplatků, spojených s realizací díla. Cena nezahrnuje provedení revizí.

2.4 Změny v rozsahu díla vyvolané dodatečnými požadavky Objednatele a zjištěné v průběhu prací zajistí 
Zhotovitel. Takovéto změny budou uvedeny v dodatku k této smlouvě.

Článek 3
Platební podmínky a fakturace

3.1 Objednatel se zavazuje uhradit dohodnutou cenu za dílo uvedenou v článku 2 této smlouvy po předání a 
převzetí řádně dokončeného díla.

3.2 Smluvní strany se dohodly na platbách bankovním převodem z účtu Objednatele ve prospěch účtu 
Zhotovitele na základě vystavené faktury. Objednatel nebude Zhotoviteli poskytovat předem žádné 
zálohy.

3.3 Faktura musí obsahovat náležitosti účetního a daňového dokladu dle platných právních předpisů. 
Nedílnou součástí faktury bude protokol o předání a převzetí díla předmětu smlouvy, odsouhlasený a 
podepsaný zmocněnci nebo pověřenými osobami obou smluvních stran.

3.3.1 Neobsahuje-li faktura smluvené náležitosti, údaje a protokol předání a převzetí díla, nebo bude-li 
vystavena v nesprávné výši nebo před datem jejího možného vystavení, je neplatná a bude 
Objednatelem ve lhůtě splatnosti vrácena Zhotoviteli. Zhotovitel je v takovém případě povinen vystavit 
novou fakturu s novou lhůtou splatnosti.

Technické služby města Mostu a.s. strana 3 Severočeská teplárenská, a.Sj



Výměna zásobníku teplé vody objemu 1600 L SOD č. ST 18-00064 00-00

3.4 Splatnost faktury: Objednatel zaplatí Zhotoviteli řádně a oprávněně fakturovanou částku ve lhůté 30 
dní poté, kdy Objednateli bude Zhotovitelem doručena faktura. Zaplacením se pro tento účel rozumí 
odepsání fakturované částky z účtu Objednatele u peněžního ústavu.

3.5 Budou-li smluvní strany v prodlení s placením smluvní pokuty, faktury nebo jiného peněžitého 
závazku, činí smluvní úrok z prodlení 0,3% z dlužné částky za každý den prodlení až do úplného 
zaplacení dlužné peněžité částky.

Článek 4
Místo a čas plnění

4.1 Místem plnění je: Výměníková stanice „Zimní stadion'*
ulice Rudolická 1700, Most

4.2 Zhotovitel je povinen zhotovit dílo na svůj náklad v níže uvedených termínech:
4.2.1 Objednání nádoby do 2 týdnů od podpisu smlouvy .

(výroba a dodávka 5-7 týdnů)

4.2.2 Zahájení vlastní instalace nové nádoby do 3 týdnů od dodání na místo určení,

(termín může být prodloužen v případě nezpřístupnění objektu, nebo dohodě)

4.2.3 Ukončení a předání díla do 3 měsíců od podpisu smlouvy.
4.3 Za dokončené dílo bude považováno dílo splňující veškeré podmínky stanovené touto smlouvou.

Článek 5
Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní

5.1 Vlastníkem zařízení, na kterém se bude dílo realizovat, je Objednatel.
5.2 Plnou odpovědnost za škodu na dodávaných zařízeních, materiálech a práci má Zhotovitel až do doby 

předání celého díla Objednateli.
5.3 Zhotovitel nezodpovídá za jakoukoli škodu, zničení či ztrátu způsobenou jednáním Objednatele nebo 

osob jednajících v součinnosti s ním.

Článek 6
Podmínky provádění díla, povinnosti zhotovitele

6.1 Pro provedení díla je Zhotovitel povinen:
6.1.1 Provést práce a dodat materiál v rozsahu dle článku 1 této smlouvy. V souvislosti s prováděním díla je 

povinen vést montážní list, který’ bude založen při převzetí staveniště. Zajistí, aby byl montážní list stále 
na stavbě, a Objednatel bude mít možnost do něho kdykoli nahlédnout, pořídit kopii nebo provést 
záznam.

6.1.2 Provést dílo podle platných norem a předpisů, včetně platných, obecně závazných právních předpisů 
z oblasti technického dozoru, bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ochrany životního prostředí, 
zákona o odpadech a protipožárních předpisů. Pokud dojde v průběhu realizace díla ke změně 
závazných právních předpisů, dohodnou se smluvní strany na změně provedení díla. přičemž má 
Zhotovitel nárok na uhrazení vícenákladů, které mu v souvislosti s touto změnou prokazatelně 
vzniknou, a rovněž k odpovídajícímu posunutí termínu plnění. Změny z uvedených důvodů budou 
zaznamenány a stvrzeny oběma smluvními stranami v montážním listu.

6.1.3 Zodpovídat za to, že veškeré dodávky materiálu a kvalitu použitého materiálu odpovídá příslušným 
technicko dodacím předpisům a normám.

6.2 Objednatel odevzdá Zhotoviteli připravené, tj. vyklizené a řádně uklizené staveniště pro provedení díla 
v rozsahu dle této smlouvy.

6.3 Objednatel určí napájecí body pro napojení Zhotovitele na energii (elektrická energie, voda) a umožní 
Zhotoviteli provést příslušná provizorní napojení.

Technické služby města Mostu a.s. strana 4 Severočeská teplárenská. a.sL



Výměna zásobníku teplé vody objemu 1600 L SODč. ST 18-00064 00-00

Článek 7
Ochrana životního prostředí

7.1 Předmět smlouvy provede Zhotovitel podle platných norem a předpisů, které se na předmět smlouvy 
vztahují. Jedná se o předpisy v platném znění z oblasti ochrany životního prostředí, zejména zákona o 
odpadech, zákona o chemických látkách, zákona o ovzduší, zákona o látkách, které poškozují ozonovou 
vrstvu a skleníkových plynech, vodního zákona, zákona o ochraně přírody aj., včetně předpisů 
souvisejících a přímo aplikovatelných předpisů EU.

Článek 8
Staveniště

8.1 Na dobu provedení díla předá Objednatel Zhotoviteli staveniště, v rozsahu pro provedení díla.

Článek 9
Bezpečnost a ochrana zdraví při práci a požární ochrana

9.1 Zhotovitel je povinen dodržovat platné obecně závazné právní předpisy k zajištění bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci, požární ochrany a ochrany životního prostředí.

Článek 10
Předání a převzetí díla

10.1 Předání a převzetí díla se uskuteční mezi Zhotovitelem a Objednatelem písemně.
10.2 Zápisy o předání a převzetí předmětu díla pořídí Zhotovitel. Jestliže Objednatel odmítne dílo převzít, je 

povinen uvést důvody. Po odstranění nedostatků, pro které Objednatel odmítne dílo převzít, se opakuje 
řízení v nezbytně nutném rozsahu. V takovém případě se k původnímu zápisu připojí podepsaný 
protokol s prohlášením Objednatele o převzetí či nepřevzetí díla včetně termínu a způsobu odstranění 
zjištěných nedostatků a jejich dopad na závazky sjednané touto smlouvou. Přejímací řízení bude 
ukončeno, bude-li dílo prosto vad a nedodělků bránících provozu zařízení a budou-li předány veškeré 
příslušné doklady.

Článek 11
Odpovědnost za vady

11.1 Dílo má vady, jestliže nebylo provedeno v požadovaném množství, jakosti, kvalitě

Článek 12 
Záruka za dílo

12.1 Dílo bude provedeno v souladu s předpisy a normami platnými v ČR a dalšími dohodnutými 
ustanoveními, která jsou zakotvena v této smlouvě, a záruční doba na provedené dílo činí 24 měsíců 
ode dne předání a převzetí díla ve smyslu článku 10 této smlouvy.
Záruční doba počíná běžet dnem uvedeným v protokolu o předání a převzetí celého díla.

12.2 Zhotovitel zodpovídá za vady vzniklé v záruční době a je povinen tyto vady odstranit na vlastní náklady 
bez zbytečného odkladu, a to ve lhůtě odpovídající charakteru a rozsahu vady, nejdéle však do 30 
pracovních dnů od oznámení vady. V případě vzniku nebo zjištění vady, kterou Objednatel označí za 
vadu bránící provozu, je Zhotovitel povinen zajistit účinné zahájení odstraňování vady v místě 
Objednatele do 72 hodin od prokazatelného ohlášení vady Objednatelem.

12.3 Objednatel je povinen písemně oznámit vadu díla bez zbytečného odkladu Zhotoviteli, jakmile ji zjistí, 
nejpozději do konce smluvené záruční doby. Oznámení o vadě musí obsahovat: popis vady, nebo jakým 
způsobem se vada projevuje, místo kde se vada projevuje a termín, kdy je možné vadu odstranit. 
Zhotovitel je povinen odstranit vadu v nejkratším možném termínu dohodnutém s Objednatelem. V 
případě, že Zhotovitel nesplní povinnost k odstranění vady v termínu přiměřené lhůtě poskytnuté 
Objednatelem, má Objednatel, po písemném oznámení zaslaném Zhotoviteli, právo odstranit vady sám 
nebo prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady Zhotovitele.

12.4 Záruku nelze uplatňovat pokud:
12.4.1 Obsluha a údržba díla nebude prováděna v souladu s předpisy pro obsluhu a údržbu.
12.4.2 Objednatel nesplní ustanovení odst. 12.3 o ohlášení vady.

Technické služby města Mostu a.s. strana 5 Severočeská teplárenská, a.s.



Výměna zásobníku teplé vody objemu 1600 L SODč. ST 18-00064 00-00

Článek 13 
Smluvní pokuty

13.1 Smluvní strany nesou odpovědnost za splnění závazků vyplývajících z této smlouvy.
13.2 V případě nedodržení termínů plnění díla dle či. 4 je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0,3 % z celkové ceny uvedené v čl. 2, a to za každý i započatý den prodlení a případ.

13.3 V případě porušení závazku o utajování informací (článek 15) je strana, která závazek poruší, povinna 
uhradit druhé straně smluvní pokutu ve výši 50.000.- Kč za každý případ.

13.4 Smluvní pokuta bude uplatněna na základě zápisu.
13.5 Ujednáním o smluvní pokutě a/nebo úrocích z prodlení není dotčeno právo věřitele požadovat náhradu 

škody, a to ve výši převyšující smluvní pokutu. Ustanovení § 1971 a § 2050 občanského zákoníku se 
nepoužijí. Náhrada škody vzniklé porušením této smlouvy či v souvislosti sní bude hrazena pouze 
v penězích, nedohodnou-li se strany ad hoc jinak.

13.6 Změní-li se po uzavření této smlouvy okolnosti do té míry, že se plnění podle této smlouvy stane pro 
některou ze stran obtížnější, nemění to nic na její povinnosti splnit dluh resp. závazek. Ustanovení 
druhé věty § 1764, ustanovení § 1765 a § 1766 občanského zákoníku se nepoužijí.

Článek 14
Odstoupení od smlouvy

14.1 Smluvní strany mohou, aniž by ztrácely jakékoli další nároky vyplývající z porušení smlouvy druhou 
smluvní stranou, zčásti nebo v celém rozsahu okamžitě odstoupit od smlouvy písemným oznámením, 
jestliže druhá smluvní strana vstoupí do likvidace nebo bylo-li zahájeno insolvenění řízení, ve kterém se 
řeší úpadek nebo hrozící úpadek druhé smluvní strany, nebo se druhá smluvní strana stane jinak 
neschopnou splnit své smluvní povinnosti.

14.2 Pokud Objednatel odstoupí od smlouvy, je povinen převzít provedené části díla, pokud jsou dodány 
v souladu s ostatními ustanoveními této smlouvy a uhradit Zhotoviteli poměrnou část smluvní ceny. 
Zhotovitel v takovém případě zastaví všechny další práce na díle s výjimkou takových prací, které může 
Objednatel specifikovat v „Oznámení o odstoupení44 za účelem, aby chránil část již provedeného díla. 
Pro převzetí částečného plnění platí přiměřeně ustanovení této smlouvy o náležitostech převzetí díla.

14.3 Smluvní strana, která odstoupí od smlouvy v rozporu s ní, je povinna nahradit druhé straně 
prokazatelnou škodu, kterou jí tím způsobila.

Článek 15
Doložka o informacích

15.1 Věcná informace bude považována za důvěrnou a nebude žádným způsobem bez předchozího 
písemného souhlasu informující strany zveřejněna informovanou stranou nebo jejími zástupci, a to jak 
zcela nebo částečně, a nebude použita informovanou stranou nebo jejími zástupci přímo či nepřímo pro 
žádné jiné účely, než se uvádí v této smlouvě.

15.2 Tato povinnost není porušena, pokud některá ze stran zveřejní smlouvu v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv).

15.3 Vedle důvěrných informaci uvedených v bodě 15.1 této smlouvy získají obě strany při plnění této 
smlouvy i osobní údaje chráněné nařízením (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR*4). Obě strany jsou proto 
povinny zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, jejichž vyzrazení třetí osobě by mohlo přivodit 
jiné smluvní straně újmu a všestranně chránit a rozvíjet dobré jméno i pověst druhé smluvní strany, 
jejích majitelů (společníků) a osob sní spojených (rodinní příslušníci, členové orgánu společnosti, 
zaměstnanci, apod.).

Článek 16 
Náhrada škody

16.1. Strana, která poruší svou povinnost vyplývající z této smlouvy, je povinna nahradit druhé straně 
vzniklou škodu, ledaže prokáže, že porušení povinnosti bylo způsobeno okolnostmi vylučujícími 
odpovědnost.

16.2 Okolnosti vylučující odpovědnost, resp. okolnosti mající povahu vyšší moci, jsou omezeny pouze na

/ Technické služby města Mostu a.s. strana 6 Severočeská teplárenská, a.s.



Výměna zásobníku teplé vody objemu 1600 L SODč. ST 18-00064 00-00

dobu, pokud trvá překážka, s níž jsou tyto skutečnosti spojeny.
16.3 Za vyšší moc se považují události jako války, revoluce, epidemie, přírodní katastrofy jako povodně, 

zemětřesení, vichřice, požáry apod., epidemie. Za vyšší moc se nepovažují stávky ovlivňující činnost 
Zhotovitele, dále jakákoli jednání, kterých se Zhotovitel aktivně účastní, ani okolnosti mající za 
následek pouze zvýšení nákladů na činnost Zhotovitele, nikoli však její nemožnost.

16.4 V případě vzniku škody způsobené Zhotovitelem v období trvání této smlouvy z důvodů porušení 
obecně platných předpisů a vyhlášek, zejména o ochraně životního prostředí, o bezpečnosti a ochraně 
zdraví při práci, dopravních a protipožárních předpisů, nese náklady na její odstranění Zhotovitel.

16.5 Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou jeho činností na majetku Objednatele, popř. třetích osob.

Článek 17
Závěrečná ustanovení

17.1 Tato Smlouva (text i forma uzavírání či změny Smlouvy) může být měněna nebo doplňována pouze 
písemnou formou číslovanými dodatky smlouvy s tím, že podmínkou platnosti změny nebo doplňku 
smlouvy je vlastnoruční podpis dodatku smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních stran, a to na 
téže listině. Dodatek smlouvy se současně adjustuje otiskem razítka každé smluvní strany. Podpis 
nemůže být nahrazen mechanickými prostředky. Dodatky smlouvy budou chronologicky řazeny 
vzestupnou řadou a číslovány. K platnosti dodatku smlouvy se vyžaduje dohoda o celém jeho obsahu s 
výslovným prohlášením smluvních stran o jeho součásti s touto smlouvou. Dodatky se vyhotovují v 
počtu tolika výtisků, v kolika byla uzavřena tato smlouva. Ke smlouvě neexistují žádná vedlejší 
ujednání či ústní dohody.

17.2 Tato smlouva byla sepsána v listinné podobě ve dvou (2) stejnopisech v jazyce českém. Objednatel i 
Zhotovitel obdrží po jednom stejnopise.

17.3 Pokud není ve smlouvě uvedeno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran i právní poměry z ní 
vyplývající zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

17.4 Řešení vzniklých sporů:
17.4.1 Smluvní strany se budou snažit o to, aby veškeré spor>' vzniklé při realizaci této smlouvy nebo v 

souvislosti s ní, byly řešeny nejdříve cestou vzájemné dohody.
17.4.2 Pokud za třicet (30) dní od zahájení takových neformálních jednání nebudou smluvní strany schopny 

vyřešit spor vzájemnou dohodou, může každá ze smluvních stran podat návrh na řešení sporu soudní 
cestou.

17.5 Veškerá korespondence v průběhu realizace díla a veškerá dokumentace bude v českém jazyce.
17.6 Podpisem této smlouvy pozbývají platnosti veškerá předcházející ujednání nebo korespondence, 

vztahující se k předmětu této smlouvy a jsou-li v rozporu s ustanoveními této smlouvy.
17.7 V případě, že některá ustanovení této Smlouvy budou prohlášena za neplatná a/nebo neúčinná, zůstávají 

ostatní ustanovení této Smlouvy platná a účinná. Smluvní strany se zavazují nahradit bez zbytečného 
odkladu neplatné a/nebo neúčinné ustanovení této Smlouvy ustanovením platným a/nebo účinným, 
které bude odpovídat jejich projevu vůle učiněnému touto Smlouvou.

17.8 Veškeré nároky stran musí být uplatněny písemnou formou a zasláním doporučenou zásilkou na 
doručovací adresu uvedenou na titulní straně této smlouvy', nebo osobním předáním oprávněné osobě 
proti podpisu. Za rozhodný termín se považuje datum doručení zásilky.

17.9 Tato smlouvaje v plném rozsahu závazná i pro případné právní nástupce smluvních stran.
17.10 Osoby podepisující tuto smlouvu prohlašují, že jsou plně způsobilé a oprávněné k právním jednáním 

v rozsahu této smlouvy a že jim nejsou známy žádné právní ani faktické překážky bránící jejímu 
uzavření.

17.11 Svým podpisem obě smluvní strany potvrzují, že se seznámily s celým obsahem smlouvy včetně jejích 
všech příloh a nemají pochybnosti o výkladu jejího znění a že tuto smlouvu uzavírají na základě své 
svobodné vůle.

17.12 Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zv láštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní Objednatel, a to nejpozději 
do 15 pracovních dnů od podpisu smlouvy. V případě nesplnění tohoto ujednání může uveřejnit 
smlouvu v registru Zhotovitel.

Technické služby města Mostu a.s. strana 7 Severočeská teplárenská, a-s,



Výměna zásobníku teplé vody objemu 1600 L SOD č. ST 18-00064 00-00

17.13 Po uveřejnění v registru smluv obdrží Objednatel do datové schránky/e-mailem potvrzení od správce 
registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou 
značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel 
nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o 
této skutečnosti informován.

17.14 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Místní, datová a podpisová doložka smluvních stran

Objednatel: 
V Mostě 
Dne: 8. 06. 2018

Zhotovitel:
V Mostě-Komořanech
Dne: 2 0 - 05 ' 2018

Ing. Petr Horák
ředitel společnosti 

Severočeská teplárenská, a.s.

Technické služby města Mostu a.s. strana 8 Severočeská teplárenská, a,



Datum Jméno, příjmení Funkce Podpis

Zpracoval/a/i/y: A.
Manažer divize: WPftfSV

Ředitel společnosti: ppp

Za divizi posoudil/a:

AK - právně posoudil/a: Uveřejnění v registru smluv: DNE DANO

Manažer ekonomie schválil/a:

Schváleno dne:

Datum uveřejnění smlouvy:
Poznámka: Smlouva o dílo - Severočeská teplárenská a s.

ID smlouvy z registru smluv:



Výměna zásobníku teplé vody objemu 1600 L SODč. ST 18-00064 00-00

Příloha č. 1 Zaručený rozpočet Zhotovitele

P.Č. Popis MJ Množství
celkem

Cena jednotková Cena celkem

m Manipulace, odstaveni, najeti, přepojení čidla, ... hod mm mtmm
N Nádrž stojatá, nerezová ocel, cca. 1600L, 95°C, 1.0 Mpa; izolace 

polyuretan 100mm
kus

N Doprava do Mostu kus

m Demontáž, rozřezáni stávající hod wmm mam
m Montáž, instalace nové hod w mam
D Materiál na dopojeni, odkalovaci armatura, teploměr, manometr, ... soub. '■ir

m* Výkup šrotu kg wr mm mmm
m* Odvoz, naloženi, likvidace stávající soub. f mm w
d Osobní automobil (4x18km) km wm mam

SOUHRN-varianta b)

m Montáž i

N+D Dodávky

d Dopravě VHflP

cena celkem (bez DPH) 126 214,00

Technické služby města Mostu a.s. strana 9 Severočeská teplárenská, a.


